etiam inter vos. a. **I**llud. scilicet instrumentum. b. **Q**uas. s. patentes. c. **H**oc premissis. id est cum non esset in patentibus literis vel instrum. publico et assignatione non fit. d. **C**ausa. que manifesta et rationabilis debet esse. e. **I**terum. et super ea debet intervenire tractatus. et servari forma de. j. e. **Q**uis. non enim per pensionem subtrahat l. minima offensa. sic cessatio. si propter gravem injuriam putaverit statuta contra libertatem imponuntur talis vel collate ecclesias detinetur canonice vel clerici per seculares balium vel hys similia. a. **I**nventis per superiores. j. e. **Q**uis scilicet per ipsam. b. **I**lli us ecclesie. sic. s. d. el. cupientes. f. **C**eterum. et e. **I**tem. si permissus. in fine et nota penas et stringendas. e. **H**ereditate. dicit. et ista de re. cum enim per novam legem induat obligatio datur condicio et lege. ff. de ed. dif. et se. l. vna. sic e. et similiter in canone licet per canones non inveniatur adio. s. d. uis. dilecti. gar. d. **P**articipent. alias papient quia cum contra eos datur adio ad i. petendum. multo fortius exceptio ad non soluendum. ff. de sup. h. l. i. q. q. ait. ff. de re. ur. mutus. f. aut damus. j. de re. ur. q. ad agendam. e. **L**i. tra quem. epus vel alteri cuiuslibet. f. **D**amnus et iniurius et hec superiores taxabunt arbitrio ut in casu se. ad hoc. s. q. me. ci. sup. eo. C. unde vi. l. si qn. et nota q. petitio damnoy sup. diminutione paimonij dicit. ff. de dam. infec. damnus. f. i. m. h. e. si. p. en. a. adio vero iniuriarum datur ad vindictam ff. de iniur. l. pto. f. i. et ideo vna non impedit aliam. ff. de ad. di. fur. si pro fure. f. am. fur. si. q. et aliud expense et aliud damna. s. de iniur. in nostra. et dicit lex q. tutor debet refat hie damnus pupillo si cessaverit in distractione re. que tpe peunt. ff. de adm. tu. l. tutor qui repositum. f. si tutor vel si cessaverit administrare. e. ti. quidam de cedeb. in fi. dico aut fm. gual. q. ille tra quem cessatum e iniuriam estimabit h. modo. potius voluissim eum de meo potuisse q. hac iniuriam pati si postea taxabit unde ne ille in infinitum utat. ff.

inimmine roboratis. cessationis ipsius causam expriment et illos vel illas ei contra quem cessare intendunt assignent. **S**aturi q. si h. pretermisso cessaverint vel ea quas expresserint non fuerit inventa canonice omnia q. de q. buscuq. puenbo illis ecclesie i qua cessatum fuerit cessationis tpe perceperit restituent. **I**lla vero que per eode tpe debent eidem nullo modo papient sed ipsi ecclesie cetero ac nichilominus ei contra quem cessauerat de damis et iniurijs satisfacere tenebunt. **S**i autem causa eadem canonice fuerit iudicata is q. occasionem cessationi dete-